
mandag - fredag /
Monday - Friday

Kjøres kun* / Operates S Z
5

lørdag /
Saturday

søndag /
Sunday

Z

420  Sistranda > Fillan > Trondheim

Sistranda skole 15:00
Hamarvika 15:07
Dolmsund bru 15:16
Barman oppv.sent 15:20
Vollen 15:23
Guri Kunna vgs Hitra 06:05 15:35
Hitra Hurtigbåtterminal 06:21 15:50
Søraunet 05:48 06:48 16:15
Krokstadøra 06:00 06:59 16:27
Krokstadøra servicesenter | 07:02 16:30
Stokkhaugen Orkdal 06:21 07:21 16:49
Ødynhaug 06:33 | |
Orkanger skysstasjon Ank.
Orkanger skysstasjon Avg.

06:41C 07:38AM 17:05

OTI-senteret
Børskrysset E39
Buvikkrysset E39
Klettkrysset 1
Hårstadkrysset
St. Olavs hospital øst
Dronningens gate D2
Trondheim S 14

08:40B
08:46
08:56
09:00
09:03
09:15
09:31B
09:58B
10:10
10:13
10:33

|
10:50A
10:50
10:53

16:35
16:42
16:51
16:55
16:58
17:10
17:25
17:50B
18:02
18:05
18:24

|
18:40

Z

07:05E
07:12
07:21
07:24
07:27
07:36
07:57
08:25B
08:34
08:37
08:55

|
09:11V
09:11

|
09:23
09:28
09:35
09:40
09:51N
09:58
10:01

09:15
09:20
09:30
09:33
09:36
09:45
10:06
10:31
10:40
10:43
11:02

|
11:19A

17:10
|

17:22
17:27
17:34
17:38
17:50N
17:57
18:02

18:45
|

18:57
19:02
19:09
19:13
19:25N
19:32
19:37

Z Ingen påstigning mellom Hårstadkrysset ogTrondheim S /
No boarding between Hårstadkrysset and Trondheim S 

A Korrespondanse 310 / Corresponds with 310
B AtB Bestill, se/see atb.no/bestill
C Korrespondanse 310, 460 / Corresponds with 310, 460

M Korrespondanse 410 / Corresponds with 410
N Stopper kun på signal / Stops only on signal
S Kjøres skoledager / Operates on school days only

E Korrespondanse 422 / Corresponds with 422
 

V For transport til/fra Orkdal sjukehus 
se atb.no/bestill under Orkland kommune / 
For transport to/from Orkdal sjukehus see 
atb.no/bestill under Orkland kommune  

420 Sistranda > Fillan > Trondheim

• Tabellen viser utvalgte holdeplasser. Se appen AtB eller reiseplanlegger for full oversikt.  / Timetable shows selected stops. See app AtB or travel planner for a complete list.
• Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjøres disse dager: mandag=1 / tirsdag=2 osv. / Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1 / Tuesday=2 / etc.

Ruta krysser sonegrense. Pass på at du har riktig billett. Se atb.no/soner 
This route crosses zone-limits. Make sure you have the correct ticket. See atb.no/en/zones

Gjelder fra 12. august 2024 / v.1
Effective from August 12th 2024 / v.1



mandag - fredag /
Monday - Friday

S P P
5

lørdag /
Saturday

søndag /
Sunday

420  Trondheim > Fillan > Sistranda

15:00 20:50
15:06 20:56
15:10 21:00
15:25 21:12
15:41 21:25
15:46 21:30

| |
Ank.
Avg. 11:40M 15:25AK

16:01 21:45
21:47

11:42 | 21:49
12:01 15:56 22:08
12:11 16:06 22:18
12:14 16:09 22:21
12:23 16:19 22:30
12:27 16:23 22:34
12:39 22:46
12:47 22:54
13:05 23:12
13:16 23:23
13:20 23:27
13:30 23:57

Kjøres kun* / Operates

Trondheim S 11 
Dronningens gate D1 
St. Olavs hospital øst 
Hårstadkrysset 
Buvikkrysset E39 
Børskrysset E39
OTI-senteret
Orkanger skysstasjon 
Orkanger skysstasjon 
OTI-senteret
Våvatnet
Krokstadøra servicesenter 
Krokstadøra
Søraunet
Fenes
Sunde
Hitra Hurtigbåtterminal 

 
Barman oppv.sent 
Dolmsund bru 
Hamarvika
Sistranda skole 13:40 00:07

16:42A

16:44
17:03
17:13
17:16
17:25
17:29
17:41
17:49
18:07
18:18
18:22
18:32
18:42

20:50
20:56
21:00
21:12
21:25
21:30

|
21:45
21:47

21:49
22:08
22:18
22:21
22:30
22:34
22:46
22:54
23:12
23:23
23:27
23:57
00:07

16:06V

16:08
16:27
16:37
16:40
16:49
16:53
17:05
17:13
17:31
17:42
17:46
17:56
18:06

A Korrespondanse 310 / Corresponds with 310
B  AtB Bestill, se/see atb.no/bestill
K  Korrespondanse 460 / Corresponds with 460

M  Korrespondanse 410 / Corresponds with 410
P  Første avstigning / First decent Buvikkrysset

S

V

 Kjøres skoledager / Operates on school days

For transport til/fra Orkdal sjukehus se 
atb.no/bestill under Orkland kommune / 
For transport to/from Orkdal sjukehus see
atb.no/bestill under Orkland kommune

 Trondheim > Fillan > Sistranda420

• Tabellen viser utvalgte holdeplasser. Se appen AtB eller reiseplanlegger for full oversikt.  / Timetable shows selected stops. See app AtB or travel planner for a complete list.
• Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjøres disse dager: mandag=1 / tirsdag=2 osv. / Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1 / Tuesday=2 / etc.

Ruta krysser sonegrense. Pass på at du har riktig billett. Se atb.no/soner 
This route crosses zone-limits. Make sure you have the correct ticket. See atb.no/en/zones

Gjelder fra 12. august 2024 / v.1
Effective from August 12th 2024 / v.1


